参考様式14

特定事業変更許可申請書

 年  月  日

鳥取市長       様

申請者

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（    ）  －

電子メール：     @

鳥取市盛土等に係る斜面の安全確保に関する条例第１２条第１項の規定により、次のとおり申請

します。

許可事業者の氏名（法人にあっ

ては、名称及び代表者の氏名）

許可事業者の住所（法人にあっ

ては、主たる事務所の所在地）

変更の理由

変更の内容

変更年月日   年 月 日

特定事業の許可年月日・番号 年 月 日 第     号

手数料 円

（添付書類）

１ 事業変更計画書（参考様式4）

２ 規則別表第２に掲げる書類（変更がない部分は省略可能）